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درمکتب امام

جنگی از آدم تا خاتم
 جنگ ما جنگ حق و باطل بود و تمام شدنی نیست، جنگ ما جنگ 
فقر و غنا بود، جنگ ما جنگ ایمان و رذالت بود و این جنگ از آدم تا 
ختم زندگی وجود دارد. چه کوته نظرند آنهائی که خیال می‌کنند چون 
ما در جبهه به آرمان نهائی نرسیده‌ایم، پس شهادت و رشادت و ایثار و از 

خودگذشتگی و صلابت بی‌فایده است!
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بیانیه پایانی سی و هشتمین کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی

خواهان قطع کامل روابط دولت‌های اسلامی
با رژیم صهیونیستی هستیم

رئیس سازمان پدافند غیرعامل بیان کرد: دفاع مقدس باعث 
شد فرهنگ مقاومت و ایستادگی در برابر هرگونه ظلم و تجاوز 

برای ملت‌های آزاده جهان متبلور و نهادینه شود.
سردار جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل در پیامی به 
مناسبت هفته دفاع مقدس، اظهار داشت: هفته دفاع مقدس یادآور 
روزهایی است که ملت ایران با دلاوری، شجاعت و استقامت در برابر 
تجاوز دشمن بعثی که توسط جبهه استکبار با بن دندان مسلح شده 
بود ایستاد و با اتحاد و همبستگی، از مرز و بوم، هویت، فرهنگ و 

ارزش‌های خود دفاع کرد.
وی افزود: این هفته فرصتی است تا یاد و خاطره‌ تمامی شهدا، 
جانبازان، آزادگان و رزمندگان دلیر این مرز و بوم را گرامی بداریم 
که در سخت‌ترین شرایط و با دست‌های خالی، اما با قلبی سرشار از 
ایمان ندای پیر فرزانه انقلاب خمینی کبیر را لبیک گفتند تا دشمن 

متجاوز نتواند حتی یک وجب خاک ایران را غصب کند.
دفاع مقدس نه‌تنها یک دوره هشت‌ساله از مقاومت و ایثار بود، 
بلکه باعث شد فرهنگ مقاومت و ایستادگی در برابر هرگونه ظلم و 

تجاوز برای ملت‌های آزاده جهان متبلور و نهادینه شود.
جلالی بیان کرد: یکی از تجارب و دستاوردهای مهم و راهبردی 
دفاع مقدس این آموزه بود که تولید و پاسداشت امنیت ملی جز از 
طریق اتکای به توان داخلی و محصولات و فناوری‌های بومی میسر 
نخواهد و هر نوع غفلت از توطئه دشمن نتیجه‌ای جز تولید ناامنی 

نخواهد شد.
رئیس سازمان پدافند بیان داشت: این هفته، نمادی از مقاومت، 
ایستادگی و ایمان مردمی است که با تکیه بر ارزش‌های والای انسانی و 
اعتقادی، توانستند حماسه‌ای جاودان خلق کنند. حماسه‌ای که امتداد 
آن را در عملیات طوفان الاقصی و پس از آن وعده صادق، موازنه‌های 
قدرت در جهان را بر هم زد و شور و شعور جهانی را در میان آزادگان 

جهان علیه جبهه استکبار به راه انداخت.
به گزارش مهر، وی افزود: ضمن گرامیداشت یاد و خاطره‌ تمامی 
شهیدان، جانبازان، ایثارگران و خانواده‌های صبور و بزرگوار آنان، 
هفته دفاع مقدس را به همه هم‌میهنان عزیز تبریک می‌گویم و از 
خداوند منان آرزوی سربلندی، سلامتی و موفقیت برای ملت ایران 
دارم. هفته‌ای که در آن، نام ایران با افتخار و سربلندی بر تارک تاریخ 

جاودانه شد و فرهنگ مقاومت در قلب‌هایمان ریشه دواند.

در پیام سردار جلالی مطرح شد

اقتدار ملی ناشی از دفاع مقدس
 معادلات قدرت در غرب آسیا را تغییر داد 

محمدباقر قالیباف با حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران از 
تعدادی از مجروحان اقدامات تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی 

در لبنان عیادت کرد.
محمدباقر قالیباف، رئیس‌ مجلس شورای اسلامی، ظهر یکشنبه با 
حضور در یکی از بیمارستان‌های تهران از تعدادی از مجروحان اقدامات 
تروریستی اخیر رژیم صهیونیستی در لبنان که برای درمان به ایران 

منتقل شده‌اند عیادت کرد.
در جریان این عیادت، دکتر سعید کریمی معاون درمان وزارت 
بهداشت و سید مجتبی ابطحی، دبیرکل کنفرانس بین‌المللی حمایت از 
انتفاضه فلسطین قالیباف را همراهی می‌کردند. رئیس ‌مجلس در جریان 
آخرین وضعیت مجروحان حوادث تروریستی اخیر در لبنان قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، در میان مجروحان جنایت اخیر صهیونیست‌ها در 
انفجار تجهیزات ارتباطی که به تهران منتقل شده‌اند، دو کودک ۱۱ساله 
و یک کودک ۳ ساله حضور دارند. از نکات قابل توجه در عیادت رئیس 
‌مجلس، روحیه بالای این مجروحان و تأکید مداوم آن بر ایستادگی مقابل 
رژیم صهیونیستی بود و همگی آنها از قالیباف خواستند، سلام آنها را به 

رهبر انقلاب برساند.

عیادت قالیباف از مجروحان جنایات اخیر 
رژیم صهیونیستی در لبنان 

سخنگوی شورای نگهبان در اولین روز 
سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ در دبیرستان 
یافت و ضمن  تهران حضور  »امامیه« 
تحصیلی،  نو  آغاز سال  زنگ  نواختن 
دانش‌آموزان را به مطالعه قانون اساسی 
و تحقیق و بررسی درباره وجوه متمایز و 

قابل افتخار آن دعوت کرد.
دکتر ‌هادی طحان‌نظیف، عضو حقوقدان و 
سخنگوی شورای نگهبان در اولین روز سال 
تحصیلی جدید به مدرسه »امامیه« تهران 
رفت و زنگ آغاز سال نو تحصیلی را در آن 

مدرسه نواخت.
مدرسه باسابقه »امامیه« که واقع در منطقه 
۱۲ تهران و در نزدیکی میدان بهارستان است، 
دبیرستان دخترانه دولتی در مقطع دوره دوم 

آموزش و پرورش است.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای 
نگهبان، طحان نظیف در این مراسم آیات 
۱۰ تا ۱۳ سوره صف را مورد اشاره قرار داد 
و با توجه به این آیات ابراز داشت: در این 
آیات راه موفقیت به انسان‌ها نشان داده شده 
که یکی ایمان به خدا و دیگری جهاد در راه 
خداست. بنابراین کسانی در این دنیای فانی 
پیروز خواهند شد که زندگی‌شان خدایی باشد. 
رسالت انبیا قرار دادن انسان‌ها در مسیر الهی 

بوده است.

سخنگوی شورای نگهبان اظهار داشت: 
هدف از رسالت انبیا و تشکیل حکومت 
اسلامی، رشد دادن انسان‌هاست. باید زمینه‌ها 
به وجود بیاید تا آدم‌ها رشد کنند و در مسیر 

الهی قرار بگیرند.
عضو حقوقدان شورای نگهبان در ادامه 
با بیان اینکه قانون اساسی نظام جمهوری 
اسلامی ایران به دلیل برخورداری از این هدف، 
متمایز از قانون‌های اساسی دیگر کشورهاست، 
از دانش‌آموزان خواست که در طول سال 
تحصیلی، قانون اساسی کشورمان را مورد 

مطالعه و توجه قرار بدهند.
وی برای اینکه دانش‌آموزان انگیزه بیشتری 
برای مطالعه این قانون مهم و بنیادی پیدا 
کنند، پیشنهاد برگزاری مسابقه مقاله‌نویسی 
درباره وجوه و اهداف قابل افتخار قانون اساسی 
هم داد و گفت: به برترین مقاله‌های ارسالی، 

جوایزی اهدا خواهد شد.
طحان‌نظیف برای مثال به بیان چند وجه 
قابل افتخار قانون اساسی پرداخت و عنوان 
کرد: یکی از وجوه قابل افتخار قانون اساسی، 
قانون‌گذاری و اداره کشور بر مدار شرع و قانون 
اساسی است. وقتی تاریخ سیاسی کشورمان را 
بررسی می‌کنیم، می‌بینیم که یکی از اهداف 
مردم در دوره‌ها و سالیان مختلف که برای 
آن جانفشانی‌ها صورت گرفته، اسلامی شدن 

قوانین بوده است. اکنون با پیروزی انقلاب 
اسامی و تشکیل نظام جمهوری اسلامی 
ایران، شورای نگهبان تشکیل شده تا مصوبات 
مجلس شورای اسلامی را از دو جهت یعنی 
مغایر با شرع و قانون اساسی نبودن، بررسی 
کند و چنانچه مصوبه‌ای مغایر با شرع و قانون 

اساسی نباشد، تبدیل به قانون خواهد شد.
سخنگوی شورای نگهبان بیان داشت: کشور 
ایران باید توسط فرزندان همین کشور ساخته 
شود. تجربه تاریخی نشان داده که دیگران و 
دولت‌های بیگانه، دلسوز مردم ایران نیستند. 
اکنون اداره امور کشور برعهده مردم است و 
هر سال به طور میانگین، یک انتخابات برگزار 

می‌شود.
وی افزود: روی کار آمدن دولت‌ها و مجالس 
مختلف نیز نشان‌دهنده این است که در نظام 
جمهوری اسلامی ایران، خواست و اراده مردم 
حاکم است. ان‌شاءالله در آینده نه چندان 
دور هم شما دانش‌آموزان اداره‌کننده جامعه 

خواهید بود.
اداره کشور توسط افراد صالح، سرلوحه قرار 
دادن آزادی، عدالت و حقوق بشر، توجه به 
جایگاه زنان، زمینه‌سازی پیروزی مستضعفین 
بر مستکبرین و پرورش انسان‌های والا و 
جهان‌شمول به گفته دکتر طحان‌نظیف دیگر 
وجوه قابل افتخار قانون اساسی نظام جمهوری 

اسلامی ایران است.
طحان نظیف درباره زمینه‌سازی پیروزی 
مستضعفین بر مستکبرین و پرورش انسان‌های 
والا و جهان‌شمول نیز بیان داشت: سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی، انسان تراز قانون 
اساسی نظام جمهوری اسلامی ایران بود که به 
نجات ملل تحت ستم استکبار پرداخت. وی با 
مجاهدت و ایثار، زمینه پیروزی مستضعفین بر 

مستکبرین را فراهم کرد.
سخنگوی شورای نگهبان در بخش پایانی 
صحبت‌هایش به جنایت‌های رژیم صهیونیستی 
در فلسطین هم اشاره کرد و اظهار داشت: رژیم 
صهیونیستی اصول انسانی را زیرپا گذاشته 
و بسیاری از کشورهای جهان و نهادهای 
بین‌المللی نیز نسبت به این وضعیت بی‌توجه 
هستند. امروز فریاد دانش‌آموزان فلسطینی به 
گوش نهادهای بین‌المللی نمی‌رسد و از ظلم و 
جنایتی که بر آن‌ها و همچنین بر کودکان، زنان 
و افراد سالخورده و بی‌دفاع می‌رود، گزارشی 

مخابره نمی‌شود.
وی برای رهایی مظلومان غزه از جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی ابراز امیدواری کرد و 
گفت: کشور ایران اسامی باید توسط شما 
دانش‌آموزان و آینده‌سازان ساخته شود و بدون 
شک آینده‌ای روشن پیش روی این ملت بزرگ 

و عزیز قرار دارد.

 توصیه سخنگوی شورای نگهبان به دانش‌آموزان
برای مطالعه قانون اساسی و بررسی وجوه متمایز و قابل افتخار آن

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: حزب‌الله مرد 
نوآوری و خلاقیت و انعطاف‌پذیری است و عمق نیروی انسانی 

حزب‌الله تا صدسال آینده تمام‌شدنی نیست.
به گزارش ایسنا، محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص مصلحت 

نظام در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
»رژیم صهیونیستی تلاش‌های اطلاعاتی و نفوذی بیست‌ساله خود 
را در چند روز خرج ضربات به حزب‌الله کرد.‌ حزب‌الله مرد نوآوری و 
خلاقیت و انعطاف‌پذیری است. عمق نیروی انسانی حزب‌الله تا صد 

سال آینده تمام‌شدنی نیست. خیلی زود آثار آن را خواهید دید.«

 محسن رضایی:

عمق نیروی انسانی حزب‌الله 
تا صد سال تمام‌شدنی نیست

نماینده سابق مجلس شورای اسامی وفاق ملی را در 
صورتی موفق دانست که با محوریت ارزش‌ها انجام شود و 
گفت: آقای پزشکیان دولت را به کسانی اجاره داده است که با 

مدیریت آنها اتفاقات خوبی پیش‌بینی نمی‌شود.
حجت‌الاسلام حسین جلالی، نماینده سابق مجلس شورای اسلامی 
در گفت‌وگو با رسا، درباره الزامات دولت وفاق ملی، گفت: وفاق ملی تنها 
یک شعار نیست؛ بلکه فرآیندی است که باید روی اصولی شکل بگیرد.

کارشناس مسائل سیاسی به طرح »آشتی ملی« توسط رئیس 
جریان اصلاحات اشاره کرد و اظهار داشت: در پاسخ به آن شعار نیز 
رهبر معظم انقلاب فرمودند مردم با کسی قهر نیستند اما با کسانی که 
روز عاشورا پرچم امام حسین‌)ع( را به آتش کشیدند آشتی نمی‌کنند.
وی شعار »وفاق ملی« را بسیار ارزنده و ارزشمند دانست و تصریح 
کرد: این شعار باید روی محورها و شرایطی شکل بگیرد؛ وفاق ملی بر 
اساس انقلاب، اسلام، ولایت، امامت، نظام اسلامی و چنین ملاک‌هایی 

بسیار خوب و شایسته است.
حجت‌الاسام جلالی ادامه داد: اما کسانی که شعار وفاق ملی 
می‌دهند بنا ندارند تا در این مسیر حرکت کنند؛ اینها به دنبال وفاق 
روی ضد ارزش‌ها هستند؛ ارزش‌هایی که معرفی می‌کنند »امضای 
اف‌ای‌تی‌اف«، »برجام«، »برقراری ارتباط با هر شرایطی با غرب«، »از 
میان برداشتن لایحه عفاف و حجاب«، »از بین بردن فیلترینگ« 
است، آنها مسائلی از این دست را به عنوان محورهای وفاق ملی 

معرفی می‌کنند.
نماینده سابق مجلس شورای اسامی گفت: چینش نیروهای 
مسئله‌دار به صورتی است که گویا از شرایط عضویت، داشتن پرونده‌ای 

در فتنه علیه نظام است.

حجت‌الاسلام جلالی:

وفاق ملی باید بر پایه ارزش‌های دینی و انقلابی 
همزمان با سالروز میلاد پیامبر اسلام)ص( و استوار باشد

امام جعفر صادق)ع( جشن این روز فرخنده و 
نیز عمامه‌گذاری طلاب با حضور مراجع تقلید 

برگزار شد.
همزمان با میلاد نبی مکرم اسام)ص( و امام 
جعفر صادق)ع( جشن عمامه‌گذاری طلاب در دفاتر 

مراجع تقلید برگزار شد.
به گزارش رسا، مراسم جشن میلاد در دفتر 
آیت‌الله مکارم در مدرسه امام امیرالمؤمنین)ع( 
با حضور اساتید حوزه و مردم برگزار شد. در این 
مراسم حدود 20 طلبه به دست این مرجع تقلید 

مفتخر به پوشیدن لباس مقدس روحانیت شدند.
مراسم جشن میلاد نبی اکرم)ص( و امام 
صادق)ع( در دفتر آیت‌الله نوری همدانی نیز با حضور 
اقشار مختلف مردم برگزار و همچنین تعدادی از 

طلاب ملبس به لباس روحانیت شدند.
مراسم عمامه‌گذاری طلاب توسط آیت‌الله 

جوادی آملی نیز برگزار شد.
گفتنی است، جشن میلاد در دفتر آیات سبحانی 

و جوادی آملی هم برگزار شد.
همچنین در دفتر مقام معظم رهبری در قم 
نیز مراسم جشن هفدهم ربیع الاول با حضور علما، 

طلاب و دیگر اقشار مردم برگزار شد.
دیگر علما و اساتید حوزه نیز در نقاط مختلف 
شهر قم در دفاتر خود، مراسم جشن میلاد پیامبر 
اسلام)ص( و امام جعفر صادق)ع( را برگزار کردند.

  برگزاری 
آیین عمامه‌گذاری طلاب 

با حضور مراجع تقلید 

قهرمان پاراوزنه‌برداری ایران در بازی‌های پارالمپیک پاریس 
درباره دیدار ورزشکاران المپیکی و پارالمپیکی با رهبر انقلاب 
گفت: دیدار با مقام معظم رهبری همیشه برای من حال و هوای 
خاصی داشته است، انگار چهار سال به چهار سال تلاش می‌کنم 

تا این لحظه دیدار برسد‌.
روح‌الله رستمی،‌ قهرمان پاراوزنه‌برداری ایران در بازی‌های 
پارالمپیک پاریس درباره دیدار ورزشکاران المپیکی و پارالمپیکی با 
رهبر انقلاب به فارس گفت: این دیدار همه چیزش برایم عجیب و 
هیجان‌انگیز بود. دیدار با مقام معظم رهبری همیشه برای من حال 
و هوای خاصی داشته است؛ انگار چهار سال به چهار سال تلاش 
می‌کنم تا این لحظه دیدار برسد و لبخند رضایت را روی چهره نورانی 
حضرت عشق ببینم. آن وقت تمام رنج‌ها و خستگی‌ها و ناملایمتی‌ها 
را فراموش کنم و یک نفس راحت بکشم و با خودم بگویم آه سرانجام 

این مأموریت هم با موفقیت گذشت.
رستمی ادامه داد: خیلی خوشحال شدم که بار دیگر می‌توانم آقا 

را از نزدیک ببینم.
وی بیان داشت: آمدم فدراسیون و به من گفتند که یکی از 

سخنرانان جلسه سرماخورده و تو باید به‌ جای او سخنرانی کنی.
قهرمان پارالمپیک پاریس گفت: من پیش ‌از این سابقه سخنرانی در 
حضور شهید جمهور را در مراسم تجلیل از قهرمانان داشتم ولی همیشه 
از صحبت‌کردن در مقابل رهبری ناتوان بودم و همیشه گلویم خشک 
می‌شد و تا می‌خواستم در محضر آقا صحبت کنم صدایم درنمی‌آمد. 
ولی دیروز معجزه شد و چند کلامی هرچند کوتاه توانستم ارادتم را به 
ایشان ابراز کنم و در آخر از آقا خواستم که انگشتری به نشان تبرک 

و یادگار به پدر و مادرم هدیه کنند.
ملی‌پوش پاراوزنه‌برداری کشورمان ابراز داشت: ایشان هم دو انگشتر 

هدیه کردند و فرمودند به پدر و مادر سلام برسانید.
رستمی درباره رکوردشکنی در بازی‌های پارالمپیک عنوان کرد: 
شرایط مسابقه مثل همیشه پر فشار بود و من باید وزنه‌های خودم را 

می‌زدم و کاری با حریفان نداشتم.
وی گفت: از اول شروع مسابقه بر کار خودم تمرکز کردم و سعی 
داشتم بهترین خودم باشم. کادر فنی هم با تسلط بر کار خودش سعی 

داشت بهترین وزنه‌های ممکن را بگیرد که همین هم اتفاق افتاد.

روایت قهرمان پارالمپیک از دیدار با رهبری؛
 همه چیز برایم هیجان‌انگیز بود

شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب 
اسامی در بیانیه پایانی سی و هشتمین 
کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی خواستار 
قطع کامل روابط دولت‌های اسلامی با رژیم 

صهیونیستی شدند.
سی و هشتمین کنفرانس بین‌المللی وحدت 
اسلامی، با انتشار بیانیه پایانی به کار خود پایان داد.

به گزارش مهر، در این بیانیه آمده است:
بسم الله الرحمن الرحیم

تُکُمْ أمَُّه وَاحِدَه وَأنَاَ رَبکُُّمْ فَاعْبُدُونِ«  إنَِّ هَذِهِ أمَُّ
)انبیاء/۹۲(

به فضل و عنایت خدای متعال، مجمع جهانی 
تقریب مذاهب اسلامی، سی و هشتمین کنفرانس 
بین‌المللی وحدت اسامی را از تاریخ ۲۹ تا ۳۱ 
شهریور ۱۴۰۳ برابر با ۱۵ تا ۱۷ ربیع‌الاول ۱۴۴۶ 
در تهران با عنوان »همکاری‌های اسامی برای 
دست‌یابی به ارزش‌های مشترک با تأکید بر مسئلۀ 
فلسطین« و با حضور و سخنرانی رئیس‌جمهور 
محترم جمهوری اسلامی ایران جناب آقای دکتر 
مسعود پزشکیان و جمعی از برجسته‌ترین عالمان 

و اندیشمندان جهان اسلام برگزار کرد.
این کنفرانس در شرایطی برگزار می‌گردد 
که جهان اسام آکنده از غم و اندوه به خاطر 
جنایت‌های وحشیانۀ رژیم غاصب صهیونیستی 
است. ترورهای گسترده رهبران و فرماندهان 
مقاومت و قتل‌عام بی‌رحمانۀ مردم مظلوم فلسطین 
از یک‌سو و حمایت قاطع کشورهای غربی از 
جنایت این رژیم، همکاری کشورها و امت اسلامی 
را برای تحقق ارزش‌ها و اهداف مشترک، بیشتر از 

هر زمان دیگری ضروری می‌نماید.
رژیم غاصب صهیونیستی به پشتوانۀ استکبار 
جهانی به سرکردگی آمریکا و کشورهای غربی دو 

برنامه اساسی را دنبال می‌کند:
اول: اشغال همه اراضی فلسطین با کشتار 
مردم بی‌گناه از کودکان و زنان و کهنسالان و 
همچنین محاصره و ممانعت از ارسال کمک‌های 
انسان‌دوستانه، قطع آب و برق و نیازهای اولیه؛ و 

آواره کردن حدود ۲ میلیون غیرنظامی.
دوم: مشروعیت‌سازی برای هویت جعلی خود 

با عادی‌سازی روابط با کشورهای اسلامی.

امید است کشورهای اسلامی با همکاری و 
همیاری بتوانند مانع تحقق اهداف شوم دشمنان 

اسلام باشند.
در ادامه این بیانیه خاطرنشان شده است: 
ضمن بزرگداشت زادروز میاد پیامبر گرامی 
اسام، در سی و هشتمین کنفرانس بین‌المللی 
وحدت اسامی ۲۵۰ شخصیت برجسته جهان 
اسام به صورت حضوری و ۲۳۴ شخصیت به 
صورت وبیناری سخنرانی کرده، بیش از ۳۰۰ مقاله 
علمی مرتبط با مسئله فلسطین و همکاری‌های 
اسلامی برای دستیابی به ارزش‌های مشترک، مورد 
بحث و بررسی قرار گرفت. در جلسه اختتامیه طی 

بیانیه‌ای بر نکات ذیل تأکید گردید:
۱- قرآن کریم یگانه راهنمای وحیانی 
حفاظت‌شده برای بشریت است. صلح و دوستی با 
مسلمانان و هم‌پیمانان؛ و مقاومت در برابر طاغوت 
و ظلم مستکبران از آموزه‌های حیات‌بخش آن 
است. سه ارزش مشترک در جامعه انسانی یعنی 
کرامت انسان، عدالت و امنیت از جمله اهداف 
مشترک اسامی برای همکاری جوامع اسلامی 
در منطقه است. کرامت انسانی، عطیه‌ای الهی 
است که به طور یکسان و بدون ملاحظه افکار 
و عقاید هر انسانی از آن جهت که انسان است 
از ناحیه خداوند به بشر اعطا گردیده است. هر 
نوع تعرض به این حقوق مصداق بارز ظلم است. 
»عدالت«، دستوری عقلی و الهی است برای اینکه 
بشر بتواند حکومتی پایدار تأسیس کند که در 
آن حقوق تمامی انسان‌ها به طور عادلانه فارغ 
از وابستگی‌های قومی، مذهبی و دینی محترم 
شمرده شده، زمینه‌ای برای تعاملات منصفانه 

اجتماعی به‌دست دهد.
۲- علمای شرکت‌کننده در کنفرانس، مسئله 
قدس شریف را از مهم‌ترین ارزش‌های مشترک 
جهان اسام و یکی از موضوعات وحدت‌بخش 
جهان اسام می‌دانند. حمایت و دفاع از مردم 
مظلوم فلسطین براساس اصول و قواعد مسلم دینی 
از واجبات شرعی و اخلاقی است و سکوت در مقابل 
جنایت‌های ضد بشری رژیم صهیونیستی با همه 
ارزش‌های اسلامی و انسانی، را در تضاد می‌دانند.
۳- علمای جهان اسلام عملیات طوفان الأقصی 

و مقاومت مجاهدان فلسطینی را پاسخی قاطع، 
بدیهی و مشروع در برابر اشغالگری و سیاست‌های 
نژادپرستانه و تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی 
می‌دانند، چرا که این عملیات تاریخ‌ساز، نماد 
شکستن بغض نهفته ملت فلسطین و پاسخ به 
هفتاد سال جنایات رژیم صهیونیستی و سکوت 
جهانی در قبال آن است. از این رو، حرکت 
خودجوش جبهه مقاومت در لبنان و یمن و عراق 
و دیگر کشورهای اسامی در حمایت از مردم 
مظلوم فلسطین در راستای حمایت از دستورات 
قرآن و سنت نبوی در حمایت از مظلوم بوده و 

نیازمند پشتیبانی همه‌جانبه جهان اسلام است.
۴- اندیشمندان مسلمان، مقابله و دفاع 
کشورهای اسلامی از حریم خود در برابر تجاوزات 
و ماجراجویی‌های رژیم غاصب صهیونیستی را حق 
قانونی آنها دانسته؛ عملیات وعده صادق که توسط 
جمهوری اسامی ایران انجام گرفته را پاسخی 
قاطع و مشروع در مقابل تجاوز رژیم صهیونیستی 

به کنسولگری ایران در سوریه می‌دانند.
۵- علمای شرکت‌کننده در کنفرانس بر 
این نکته تأکید می‌کنند که تنها راه توقف 
جنایت‌های رژیم غاصب صهیونیستی اتحاد جهان 
اسام و اقدامات عملی و یکپارچه در مقابل این 
رژیم جنایتکار است. هم‌پیمانی با رژیم غاصب 
صهیونیستی هرگز برای جهان اسام سودی 
نخواهد داشت، زیرا این رژیم بر هیچ عهد و پیمانی 
پایبند نیست و در همه حال ویرانی، ترور و نزاع در 
جهان اسلام را دنبال می‌کند و اینک این رژیم در 
ضعیف‌ترین زمان خود قرار گرفته است. به حول و 
قوه الهی و با همدلی ملت‌ها و دولت‌های اسلامی 

پیروزی بزرگ نزدیک است.
۶- علمای شرکت‌کننده در کنفرانس، خواهان 
قطع کامل روابط سیاسی – اقتصادی دولت‌های 
اسلامی با رژیم صهیونیستی، همچون تحریم 
سوخت می‌باشند و از علمای جهان اسام 
می‌خواهند که مسلمانان و آزادگان جهان را به 
تحریم کالاهای رژیم صهیونیستی تشویق و ارسال 
امکانات مادی، غذایی و نظامی به مردم مظلوم غزه 

را وظیفه انسانی و شرعی خود بدانند.
۷- امید است که جهان اسام رو به صلح 

عادلانه نهاده، تلاش نماید گفتمان‌ ستیزه‌جویی 
را از منطقه ریشه‌کن سازد. اندیشه‌ورزان جهان 
اسام از توقف جنگ‌های بی‌حاصل در یمن و 
سوریه استقبال و از بازگشایی سفارت کشورهای 
عربی در سوریه اظهار خشنودی نموده، گفت‌وگو 
را یگانه راه برای دست‌یابی به صلحی پایدار در 
منطقه می‌شمرد. امیدواریم همکاری کشورهای 
اسلامی بیش از پیش گسترش یابد و به هم‌افزایی 
در حوزه دانش و فناوری، امنیت منطقه‌ای، قدرت 
سیاسی و مبادلات سودمند اقتصادی و فرهنگی 
منجر گردد؛ و هم‌گرایی رسانه‌ای جای واگرایی 
تبلیغات مذهبی را بگیرد؛ و زمینه مساعدی برای 
تأسیس اتحادیه کشورهای اسلامی به‌دست دهد.

۸- علمای جهان اسام، از نهادهای اسلامی 
و مراکز آموزشی در سراسر جهان اسلام دعوت 
می‌کنند که تعلیمات افراطی‌گری و تکفیرگرایی را 
از درون خود بزدایند و اینک که کشورهای اسلامی 
بیش از پیش به یکدیگر نزدیک شده‌اند، جوانانی 
تربیت کنند که نوک تیز پیکان و قلم خود را متوجه 
مستکبران عالم و طواغیب زمان بگیرند و از ایجاد 
تفرقه و تنازع درون جهان اسلام که دامی از سوی 
دشمنان جهان اسلام است، پرهیز کنند و محبت و 
رحمت را در بین مسلمانان ترویج کنند. وعده الهی 
به مغفرت و اجر عظیم در گرو دوستی با مسلمانان 

از همه اقوام و ملل و مذاهب اسلامی است.
۹- علمای شرکت‌کننده در کنفرانس، شهید 
اسماعیل هنیه که جمعیت میلیونی در ایران بر 
پیکر او با امامت امام خامنه‌ای – مد ظله العالی – 
نماز خواندند را شهید وحدت امت اسلامی می‌دانند 

و بر ضرورت تقویت این وحدت تأکید دارند.
در پایان شرکت‌کنندگان در سی‌وهشتمین 
کنفرانس بین‌المللی وحدت اسلامی مراتب تقدیر 
و تشکر صمیمانه خود را از امام خامنه‌ای دام ظله 
العالی به خاطر استقبال گرم از مهمانان کنفرانس 
و سخنان و رهنمودهای ناب و عمیق ایشان ابراز 
داشتند و از تلاش‌های رئیس‌جمهور فقید ایران 
حضرت آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی و وزیر خارجه 
فقید دکتر حسین امیرعبداللهیان برای تحقق 
وحدت کلمه در بین مسلمانان و تقویت جبهه 

مقاومت قدردانی کردند.

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای از دستگیری ۱۲ 
تن از عناصر همکار رژیم صهیونیستی در ۶ استان کشور 
که تحت شبکه‌ای قصد انجام اقدامات ضدامنیتی در ایران را 

داشتند خبر داد.
در پی اقدام هوشمندانه سربازان گمنام امام زمان )عج( در سازمان 
اطلاعات سپاه در زیر ضربه قراردادن شبکه‌ای متشکل از ۱۲ تن از 
عناصر مزدور و همکار رژیم صهیونیستی در ۶ استان کشور که قصد 
انجام اقدامات ضدامنیتی علیه مردم عزیزمان را داشتند، روابط عمومی 

کل سپاه اطلاعیه صادر کرد.
متن اطلاعیه به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
به آگاهی مردم شریف و قهرمان ایران می‌رساند:

در پی شکست و ناکامی مفتضحانه رژیم صهیونیستی و حامیان 
غربی و اروپایی آن به ویژه آمریکا در دستیابی به اهداف شوم و 
اهریمنی علیه مردم غزه و لبنان، سردمداران جنایتکار این رژیم 
جعلی و نژادپرست برای فرار از مخمصه راهبردی این روزها، در تلاش 
برای سرایت بحران به داخل خاک جمهوری اسلامی ایران، برآمده 
و طراحی سلسله اقدامات ضدّ امنیتی در کشورمان را در دستور کار 

خود قرار داده بود. 
در راستای مقابله با این توطئه سربازان گمنام امام زمان )عج( در 
سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با استعانت از خداوند 
متعال و هوشیاری، هوشمندی، اشراف اطلاعاتی و میدانی و تلاش 
جهادی و انقلابی، شبکه‌ای متشکل از ۱۲تن از عناصر مزدور و همکار 
این رژیم که قصد انجام اقدامات ضدّ امنیتی علیه مردم را داشتند، در 

۶ استان شناسایی و تحت ضربه قاطع اطلاعاتی قرار گرفتند.
روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

روابط عمومی کل سپاه خبر داد

انهدام شبکه همکار رژیم صهیونیستی 
با دستگیری ۱۲ تن از عناصر مزدور در ۶ استان کشور

جانباز ۷۰ درصد و آزاده 
جراحات  علت  به  سرافراز 
ناشی از مجروحیت و 
دوران اسارت پس از تحمل 
در  رنج  و  درد  ۳۶ سال 
فقیهی  شهید  بیمارستان 
شیراز به یاران شهیدش 

پیوست.
آزاده سرافراز و جانباز 
شهید، حاج حسین صفری در 

سال 1343 در روستای وراوی از توابع شهرستان مهر استان فارس 
دیده به جهان گشود. در دوران جنگ تحمیلی به عنوان جهادگر 
بسیجی به جبهه‌های نبرد حق علیه باطل )آبادان، زبیدات، شلمچه، 

شرهانی( عازم شد.
شهید صفری در تاریخ 1367/4/21 در منطقه فکه توسط نیروهای 
بعثی از ناحیه چشم، پا و کمر مورد اصابت ترکش خمپاره قرار گرفت. 
ایشان در خاطراتش می‌گوید؛ بعثی‌ها می‌خواستند مرا زیر خاک کنند 
اما دوستانم نگذاشتند و مرا بر روی شانه‌های خود که اسیر شده بودند، 
بردند. ما را به دارالاماره منتقل کردند و در آنجا بسیاری از رزمندگان 

از فرط بی‌آبی و تشنگی به درجه رفیع شهادت نائل آمدند.
این شهید والامقام 796 روز در اسارت ارتش بعث به سر برد و 

شهریور 1369 به میهن اسلامی بازگشت.
جانباز شهید، حاج حسین صفری ساکن شهر وراوی از توابع 

شهرستان مهر استان فارس بود.
ایشان به علت جراحات ناشی از مجروحیت و دوران اسارت پس 
از تحمل ۳۶ سال درد و رنج در بیمارستان شهید فقیهی شیراز به 

یاران شهیدش پیوست.
پیکر مطهر این آزاده سرافراز و جانباز 70 درصد دفاع مقدس بر 
دستان مردم شهرستان مهر تشییع و در گلزار شهدای شهر وراوی 

آرام گرفت.

 حاج حسین صفری جانباز 70 درصد
 و آزاده سرافراز به شهادت رسید

یزد - خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شرکت  طاهرزاده  امیرعلی 
معدنی و صنعتی چادرملو در گفت‌و‌گویی 
با اشاره به اهمیت مشارکت بنگاههای 
اقتصادی در توسعه کشور به عنوان یک 
پیش‌نیاز  افزود:  ملی  اجتناب‌ناپذیر  تکلیف 
توسعه پایدار بیش از پیش نیازمند تامین 
زیرساخت‌هاست که عدم توجه به آن می‌تواند 
سرعت توسعه کشور را کاهش دهد. از این‌رو 
مدیران شرکت چادرملو با اعتقاد راسخ به 
اهمیت اقتصاد غیرنفتی بر مبنای فرمایشات 
موکد مقام معظم رهبری، سرمایه‌گذاری‌های 
قابل توجهی در تامین برق، آب و لجستیک 
به عمل آورده است تا بتواند زیرساخت‌های 

مورد نیاز خودش را مرتفع کند. 
وی از جمله مهم‌ترین زیرساخت‌ها را تامین 
برق به عنوان یک چالش اساسی درکشور عنوان 
کرد و گفت:‌ چادرملو در حال حاضر دارای یک 
واحد نیروگاه سیکل ترکیبی 500 مگاواتی است 
و جهت پایداری برق مورد نیاز خود نسبت به 
اجرای واحد دوم نیروگاه سیکل ترکیبی جدید با 
ظرفیت 546 مگاوات اقدام کرده است که فاز اول 

گازی آن با ظرفیت 183 مگاوات را امسال و قبل 
از پیک مصرف برق در تاریخ 31 خرداد ماه وارد 
مدار نمود و به امید خدا فاز دوم این نیروگاه خود 
تامین تا چند روز آینده وارد مدار خواهد شد. این 
اقدام که با توان پیمانکاران داخلی با تکنولوژی 
و تامین قطعات بومی‌سازی ساخت صنعتگران 
کشورمان طی 9 ماه در فاز یک به سرانجام رسید 
رکوردی کم سابقه است و به واسطه اجرای این دو 
فاز مجموعاً 366 مگاوات برق تامین می‌گردد. بنابر 
این شرکت چادرملو در سال‌های آتی نیز با قطعی 

برق در بخش تولید مواجه نخواهد بود. 
وی همچنین تصریح کرد: گروه چادرملو جزء 
معدود واحدهای فولادی می‌باشد که امسال روند 
تولید فولاد خود را حتی در تابستان متوقف نکرد 
و نزدیک به 10 درصد نسبت به برنامه اعلامی به 
سازمان بورس کشور فراتر رفت و امیدواریم در سال 
جهش تولید با همت و تلاش تمامی پرسنل همچون 
دو سال گذشته بتوانیم رکوردهای تولید در بخش 

فولاد را ارتقاء دهیم.
 مهندس طاهرزاده با بیان اینکه: یکی از 
بخش‌هایی که می‌تواند در اقتصاد غیرنفتی مؤثر 
واقع شود بخش معدن و صنایع معدنی به واسطه 

مزیت‌های نسبی از جمله ذخایر آهن‌، نیروی انسانی‌، 
دسترسی به آب‌های آزاد و منابع انرژی است افزود: 
سال گذشته در زنجیره فولاد کشور بالغ بر 8 میلیارد 
دلار صادرات غیرنفتی داشتیم، لذا باید به این 
زنجیره به عنوان یک اقتصاد غیرنفتی توجه ویژه 
داشت. کما اینکه مجموعه چادرملو به عنوان یکی 
از پیشرانان توسعه ملی کشور در بخش معدن و 
صنعت همسو با سیاست‌های نظام جمهوری اسلامی 
ایران با اتکا بر دو رکن اصلی تولید و توسعه هوشمند 
و هدفمند در جهت تکمیل زنجیره فولاد کشور از 
اکتشاف‌، استخراج‌، فرآوری معدنی‌، تولید گندله‌، 
تولید آهن اسفنجی و فولاد گامهای ارزشمندی 

برداشته است. 
 مدیرعامل شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در 
ادامه یادآوری کرد: شرکت چادرملو، پذیرفته شده 
در سازمان بورس کشوردر سال 1402 رتبه دوم 
به لحاظ تولید کنسانتره کشور و رتبه 6 کشور در 
تولید گندله‌، رتبه 5 کشور در تولید آهن اسفنجی 
و رتبه 7 در تولید فولاد را به خود اختصاص داد و 
تقریبا 17 درصد مواد اولیه فولاد کشور در بخش 
کنسانتره را از کارخانه چادرملو تامین کرده است. 

که این را از افتخارات خود می‌دانیم.

مدیرعامل چادرملو:

با تدبیر اتخاذ شده مشکل کمبود برق امسال در مجتمع صنعتی چادرملو، مرتفع شد 

شهرکرد-خبرنگارکیهان:
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی چهارمحال و 
بختیاری گفت: برای کمک به کشاورزانی که تاکنون 
موفق به تحویل گندم مازاد برنیاز خود به مراکز 
خرید نشده‌اند، زمان خرید از آنان در این استان تا 

۱۵ مهر تمدید شد.
یزدان یگانگی افزود: برای خرید تضمینی گندم ۲۰ 
مرکز در چهارمحال و بختیاری تعیین شد که با نزدیک 
شدن به روزهای آخر خرید تمام مراکز تعطیل و هم اکنون 
تنها سیلوی شهید استکی شهرکرد فعال و آماده تحویل 

گندم مازاد بر نیاز کشاورزان استان است. وی با اشاره به 
اینکه تاکنون چهار هزار و ۶۳۰ میلیارد ریال از مطالبات 
گندمکاران معادل ۴۰ درصد پرداخت شده است اضافه 
کرد: گندمکاران همچنان7 هزار میلیارد ریال مطالبه دارند 

که به آنان پرداخت می‌شود.

خرید تضمینی گندم در چهارمحال و بختیاری تا ۱۵ مهر تمدید شد


